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Griptang
6568
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— N == ‘ GTIN 4018754038206
N T ————— Model 6568 2 600 GRIPZANGE
GLANZVERNICKELT 600 MM
Aanwijzing. Griptang L.600mm Hoofd glans-vernikkeld Handgrepen glans-vernikkeld
Eigenschappen. e met zeer grote spanwijdte
¢ met snelontspanner
e Chroom-Vanadium
Voordelen.

met een bijzonder grote spanningsdiepte

Technische kenmerken.

Breedte mm (b) 155 mm
Handgrepen glans-vernikkeld
Hoofd glans-vernikkeld
Lengte mm (L) 600 mm
S 240 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong

610

155

19

615

160

20

1.968 dm3
65682600
1,372
0,000
0,031
4018754038206
GERMANY

Nordrhein-Westfalen
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nicht ear-pflichtig

Douanetarief nr. 82032000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 1372 ¢
Varianten.
Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
g5R£|)|:8>22/_\[[:16(>305 Griptang L.460mm Hoofd blank
65682460 GLANZVERNICKELT ::;E:ttgtg Handgrepen blank 4018754038190
400 MM
é:?gziil%OE Griptang L.600mm Hoofd glans-
65682600 GLANZVERNICKELT ziiz:ttitg Handgrepen glans- 4018754038206
600 MM
GTIN-code.

47018754 038206”
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